СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]23.12.2021                                                                                                                №  40	                                              пос. Северный

«Об утверждении кандидатуры на должность старосты в  с. Лебяжье»

          На основании  Федерального Закона 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления», ст. 27 Устава муниципального образования Северный сельсовет  Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Утвердить старостой села Лебяжье Лаптеву Марию Сергеевну.
2. Контроль за исполнение данного решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению (Водичев А.С.)

  Председатель Совета депутатов                                              	Н.И. Шиндряева